
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥1,521,000 （税抜き）

¥1,673,100 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥980,000 ★落札

¥1,407,600
¥1,521,000

¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

レスター工業　株式会社

日本通信紙　株式会社　大阪支店
水三島紙工　株式会社

赤坂印刷　株式会社　大阪支店
アテンサプライ　株式会社　大阪営業所

株式会社　イムラ封筒　西日本パッケージソリューション営業統括部
株式会社　高速オフセット　堺営業グループ

商号又は名称

株式会社　広済堂ネクスト

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

令和4年執行参議院議員通常選挙における選挙公報ラッピング業務

令和4年4月26日

令和4年4月27日 令和4年7月29日

株式会社　広済堂ネクスト

令和4年4月21日

令和4年4月13日

入　札　の　経　過

令和4年執行参議院議員通常選挙における選挙公報ラッピング業務

受注業者工場 他


